承办单位：飞行标准司       联系人：蒋睿       电话：010-64092409    (共 5 页)

民航明传电报
发往 见报头 签发人

白福志

等级  总局发明电〔2005〕 149 号

已送

关于转发

商务部、海关总署和环保总局公告的通知

各地区管理局、各运输航空公司：

总局近日收到商务部、海关总署和环保总局发来的 2005 年第 116

号公告，该公告按照国际公约和国家法律法规的要求，公布了某些危

险化学品和农药的《禁止进口货物目录》（第六批）和《禁止出口货物

目录》（第三批）。请将公告内容通知到各有关单位，并遵照执行。

特此通知。

飞行标准司

二○○六年一月十六日

抄：各机场公司